Постановление от 16.02.2022 № 07 "Об отмене постановления
администрации Сошниковского сельского поселения от
30.09.2021 № 73 «Об утверждении Порядка организации
ярмарок на территории Сошниковского сельского поселения
Вичугского муниципального района

16.02.2022
АДМИНИСТРАЦИЯ

     СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.02.2022  № 07

д.Сошники

Об отмене постановления администрации Сошниковского сельского поселения от 30.09.2021 № 73 «Об утверждении Порядка
организации ярмарок на территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на них»

            В соответствии с частью 1 статьи 11 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования
торговой деятельности в Российской Федерации», экспертным заключением Аппарата Правительства Ивановской области от 18.01.2022
№ 48 на постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 30.09.2021 №73 «Об утверждении Порядка организации
ярмарок на территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района и продажи товаров (выполнения работ,
оказания услуг) на них», администрация Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Отменить постановление администрации Сошниковского сельского поселения от 30.09.2021 №73 «Об утверждении Порядка
организации ярмарок на территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на них».

           2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения и разместить на
официальном сайте администрации Сошниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сошниковского сельского поселения                                                     М.Е.Хлюпин